
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

22 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 23 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLVI

ld:030E6ClC65405228 

* 
• 

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUí/PI 
CNPJ: 02.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 005/2023 

REFERÊNCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2023 

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE 
BETÂNIA DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DO PRESIDENTE DA CÂMARA e CRJ 
CONSULTORIA, razão social C. ALBERTO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR, 
CNPJ: 31.287.209/0001-01 , Rua Floriano Peixoto, Nº 807 - Centro - Castelo do 
Piauí-PI. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE SISTEMAS GERENCIAIS E INTEGRADOS DE 
EXECUÇÃO CONTÁBIL E FOLHA DE PAGAMENTO. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, 11, c/c Art. 13 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de janeiro de 2023. 

VALOR: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), dividido em 12 (doze) 
parcelas iguais de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) . 

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal, no elemento de 
despesa 339039- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA. 

SIGNATÁRIOS: Pela Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI : Sr. Francelandio 
Coelho de Macedo, Presidente da Câmara Municipal. Pelo Contratado: Carlos 
Alberto Sares de O. Júnior, inscrito no CPF: 043.141 .133-67. 

ld :0047E 12BAA2C522A 

* 
• 

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI 
CNPJ: 02.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2023 

REFERÊNCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 004/2023 

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE 
BETÂNIA DO PIAUI, POR INTERMÉDIO DO PRESIDENTE DA CÂMARA e 
DAIANE DA COSTA FERNANDES & CIA LTDA (RAPIDEX), pessoa e jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n. 13.220.680/0001-09, com sede na 
Rua Castro Ferreira, n. 260-A, Centro, CEP 64.753-0000, na cidade de Betânia 
do Piauí, PI 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE INTERNET 
BANDA LARGA 100 (CEM)MEGABYTES, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUi, PI. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, li , c/c Art. 13 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de janeiro de 2023. 

VALOR: R$ 1.080,00 (Mil e oitenta reais) , dividido em 12 (doze) parcelas iguais 
de R$ 90,00 (noventa reais). 

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal , no elemento de 
despesa 339040- SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO 

SIGNATÁRIOS: Pela Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI : Sr. Francelandio 
Coelho de Macedo, Presidente da Câmara Municipal. Pelo Contratado: DAIANE 
DA COSTA FERNANDES, inscrito no CPF: 035.400.153-1 O. 

ld:10EF22D00CA45227 

•
* 

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI 
CNPJ: 02.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 003/2023 

OBJETO: FORNECIMENTO DE SISTEMAS GERENCIAIS E INTEGRADOS DE 
EXECUÇÃO CONTÁBIL E FOLHA DE PAGAMENTO. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 

DATA: 19 de janeiro de 2023. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a 
contratação da empresa CRJ CONSULTORIA, CNPJ: 31.287.209/0001-01, para 
prestação dos citados serviços, valor global na cifra de R$ 14.400,00 (quatorze mil 
e quatrocentos reais), dividido em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 1.200,00 (mil e 
duzentos reais). 

Publique-se. 

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ 
Francelandio Coelho de Macedo 

CNPJ nº 02.703.789/0001-72 

ld:01AB26A407B65229 

* 
• 

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI 
CNPJ: 02.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 004/2023 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE INTERNET 
BANDA LARGA 100 (CEM)MEGABYTES, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAU[, PI. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 

DATA: 19 de janeiro de 2023. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino 
a contratação da empresa DAIANE DA COSTA FERNANDES & CIA L TDA 
(RAPIDEX), pessoa e jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n. 
13.220.680/0001-09, com sede na Rua Castro Ferreira, n. 260-A, Centro, CEP 
64.753-0000, na cidade de Betânia do Piauí, PI, para prestação dos citados 
serviços, valor global na cifra de R$ 1.080,00 (Mil e oitenta reais), dividido em 12 
(doze) parcelas iguais de R$ 90,00 (noventa reais) .. 

Publique-se. 

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAU[ 
Francelandio Coelho de Macedo 

CNPJ nº 02.703.789/0001-72 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

